

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายแยกทางหลวง ๔๐๐๙ (กม.ที่ ๗๐+๓๒๐) :-

บ้านทุ่งหลวง หมู่ที่ ๑๑ ตำบลทุ่งหลวง อำเภอเวียงสระ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลทุ่งหลวง

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร จำนวน ๔๙๓,๐๐๐ บาท

๔. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โดยดำเนินการก่อสร้างถนน คสล.ขนาดผิวจราจรกว้าง ๖.๐๐ เมตร ระยะทางยาว ๑๖๐ เมตร
หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจร คสล.ไม่น้อยกว่า ๙๖๐ ตารางเมตร

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๗ ตุลาคม ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๔๙๒,๙๙๐ บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ ตารางค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคา ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงโซล่า ๒๕.๐๐-๒๕.๙๙ บาท/ลิตร

๖.๒ ตารางค่าขนส่งวัสดุก่อสร้าง ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงโซล่า ๒๕.๐๐-๒๕.๙๙ บาท/ลิตร

๖.๓ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔ (แบบ ปร.๕) งานก่อสร้างทาง

๖.๔ ราคาวัสดุก่อสร้างสำนักงานพาณิชย์จังหวัดสุราษฎร์ธานีเดือนกันยายน ๒๕๖๒

๖.๕ ราคาวัสดุก่อสร้างสำนักงานทางหลวงชนบทที่ ๑๑ (สุราษฎร์ธานี) เดือนกันยายน ๒๕๖๒

๖.๖ ราคาวัสดุก่อสร้างสืบราคาเองจากแหล่งวัสดุ

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายสมนึก สังข์แก้ว ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองคลัง

๖.๒ นายสุริยาวัธ ทัพพูน ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

๖.๓ นายชาญวิทย์ สมจิตร ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการ ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ผิวจราจร กว้าง 6.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ยาว 160.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง สายแยกทางหลวงหมายเลข 4009 (กม.ที่ 70+320)-บ้านทุ่งหลวง ม.11 ต.ทุ่งหลวง อ.เวียงสระ จ.สุราษฎร์ธานี

ออกแบบ เทศบาลตำบลทุ่งหลวง อำเภอเวียงสระ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการ เมื่อวันที่ 17 เดือนตุลาคม พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F.	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	รวมงานคันทาง	17,605.56	1.3624	23,985.81	Factor F
2	รวมงานผิวจราจร	283,452.48	1.3624	386,175.65	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
3	รวมงานรอยต่อ/งานเหล็กเสริม	49,344.57	1.3624	67,227.04	- ภาษี 7%
4	งานตีเส้นจราจร	9,250.00	1.3624	12,602.20	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
5	ป้ายโครงการ			3,000.00	- เงินประกันผลงานหัก 0%
					- พื้นที่ปกติ
	รวมค่าก่อสร้างทั้งหมด			492,990.70	
คิดเป็นราคาประเมินเพียง(สี่แสนเก้าหมื่นสองพันเก้าร้อยเก้าสิบบาทถ้วน)				492,990.00	* ใช้เวลาก่อสร้าง 60 วัน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับราคาก่อสร้าง

โครงการนี้ และให้ยึดถือประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายสมนึก สังข์แก้ว)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสุริยาวัชร ทัพพุน)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายชาญวิทย์ สมจิตร)

ลงชื่อ.....หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

(นายสมนึก สังข์แก้ว)

เห็นชอบ ปลัดเทศบาลตำบลทุ่งหลวง

(นายดุสิต โต๊ะแอ)

อนุมัตินายกเทศมนตรีตำบลทุ่งหลวง

(นายสมศักดิ์ นวลแก้ว)

สำเนาถูกต้อง

(นายสุริยาวัชร ทัพพุน)

(ผู้อำนวยการกองช่าง)

บัญชีประมาณการ

ปรับปรุงถนน คสล.สายแยกทางหลวงหมายเลข 4009 (กม.ที่ 70+320)-บ้านทุ่งหลวง ม.11 ต.ทุ่งหลวง อ.เวียงสระ จ.สุราษฎร์ธานี

ปริมาณงาน โครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ผิวจราจร กว้าง 6.00 เมตร หนา 0.15 เมตร
ยาว 160.00 เมตร หรือมีพื้นที่ คสล.ไม่น้อยกว่า 960.00 ตารางเมตร

สถานที่ดำเนินงาน หมู่ที่ 11 ตำบลทุ่งหลวง อำเภอเวียงสระ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ประมาณการ เมื่อวันที่ 17 เดือนตุลาคม พ.ศ. 2562

หน่วยงาน เทศบาลตำบลทุ่งหลวง อำเภอเวียงสระ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่างานต้นทุน		ยอดรวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานคันทาง						
	- งานถมป่าล้มต้นไม้	-	ม ²	1.67	-	-	-ค่างานต้นทุน
	- งานปรับเกลี่ยแต่งและบดอัดคันทางเดิม	960.00	ม ²	13.53	12,988.80	12,988.80	-ค่างานต้นทุน
	- งานดินปรับระดับเสริมผิวทางเดิม(หินคลุก)	-	ม ³	384.73	-	-	-ค่างานต้นทุน
	- งานไหล่ทาง(หินคลุก ข้างละ 0.25 ม.)	12.00	ม ³	384.73	4,616.76	4,616.76	-ค่างานต้นทุน
	รวมงานคันทาง					17,605.56	
2	งานผิวจราจร						
	- งานชั้นรองพื้นทาง (ทรายหยาบ)	48.00	ม ³	156.12	7,493.76	7,493.76	-ค่างานต้นทุน
	- งานชั้นพื้นทางผิวคอนกรีตเสริมเหล็ก	144.00	ม ³	1,916.38	275,958.72	275,958.72	-ค่างานต้นทุน
	รวมงานผิวจราจร					283,452.48	
3	งานรอยต่อ/งานเหล็กเสริม						
	- ตะแกรงสำเร็จรูปไวนีล 4 มม.@ 0.20 ม.	960.00	ม ²	28.00	26,880.00	26,880.00	-ค่างานต้นทุน
	- CONTRACTION JOINT/เมตร	76.80	ม.	39.52	3,035.13	3,035.13	-ค่างานต้นทุน
	- EXPANSION JOINT/เมตร	13.20	ม.	66.74	880.96	880.96	
	- LONGITUDINAL JOINT/เมตร	160.00	ม.	39.02	6,243.20	6,243.20	
	- ไม้แบบ	48.00	ม ²	256.36	12,305.28	12,305.28	
	รวมงานรอยต่อ/งานเหล็กเสริม					49,344.57	
4	งานตีเส้นจราจร						
	- งานตีเส้นจราจร	37.00	ม ³	250.00	9,250.00	9,250.00	-ค่างานต้นทุน
	รวมงานตีเส้นจราจร					9,250.00	

สำเนาถูกต้อง

(นายสุริยา รุทพิพน)
ผู้อำนวยการกองช่าง